
COMUNE DI RIETI

SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale
Determinazione n. 2169 del 23/11/2020

OGGETTO: Avviso  di  selezione  interna  per  progressione  verticale  riservata  al 
personale  di  ruolo  a  tempo  indeterminato  in  possesso  della  categoria 
giuridica  B,  per  la  copertura  di  n.  3  posti  di  categoria  giuridica  C. 
Approvazione graduatorie.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1740  del  01.10.2020  con  la  quale  è  stato 

approvato l’avviso di selezione interna in oggetto;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1876 del 20.10.2020 avente ad oggetto: “Riapertura dei 

termini dell’avviso di selezione interna per progressione verticale riservata al personale di ruolo a 

tempo indeterminato  in  possesso  della  categoria  giuridica B,  per  la  copertura di  n.  3  posti  di  

categoria giuridica C. Indicazioni procedurali ed approvazione modello integrativo della domanda 

di partecipazione“;

Visti  gli  errata  corrige  del  05.10.2020  e  del  02.11.2020  prot.  n.  50800  del  02.11.2020 

pubblicati all’Albo Pretorio del Comune di Rieti;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2009 del 03.11.2020 avente ad oggetto: Approvazione 

elenco ammessi/esclusi alle prove scritte - Avviso di selezione interna per progressione verticale 

riservata al personale di ruolo a tempo indeterminato in possesso della categoria giuridica B, per la  

copertura di n. 3 posti di categoria giuridica C;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2028 del 04.11.2020 con la quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice dell’avviso in oggetto;

Vista  la  nota  prot.  n.  55390 del  23.11.2020 con la  quale  il  segretario  verbalizzante  della 

Commissione ha trasmesso tutti gli atti ed i verbali inerenti la procedura in oggetto;

Ritenuto di dover approvare i predetti verbali della Commissione esaminatrice e le graduatorie 

finali degli idonei; 

Visto l’art. 40 del vigente “Regolamento comunale per le procedure di concorso, selezione ed 

accesso all’impiego dei dipendenti“;

Comune di Rieti - Determinazione n. 2169 del 23/11/2020



Considerato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 

L. 241/90 e ss.mm.ii;

Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante le procedure per l’accesso all’impiego 

dei Dirigenti;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto del Comune di Rieti;

Richiamata la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm.ii. che garantisce pari opportunità 

tra uomini e donne per l'accesso al lavoro;

Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti; 

                                                
D E T E R M I N A

1) Le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di  prendere  atto  della  nota  prot.  n.  55390  del  23.11.2020  con  la  quale  il  segretario 

verbalizzante della  Commissione trasmette tutti gli atti ed i verbali inerenti la procedura in 

oggetto;

3) Di approvare i suddetti verbali e le relative graduatorie dei candidati risultati idonei come 

da allegato A) che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

4) di disporre la pubblicazione della presente determinazione nelle apposite sezioni del sito 

istituzionale del Comune di Rieti (Albo Pretorio e Trasparenza).

 

Il Dirigente ad interim del Settore

 Dott.ssa Sonia Salvi



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti - Determinazione n. 2169 del 23/11/2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 23/11/2020

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


